资雁府办发〔2021〕74号

资阳市雁江区人民政府办公室

关于推进“国家反诈中心”APP下载注册工作的通知

各镇（街道）、区级各部门：

为进一步落实上级关于“国家反诈中心”APP下载注册工作要求，坚决遏制电信网络诈骗犯罪多发高发态势，加快推进我区“国家反诈中心”APP推广、下载、注册等工作进度，现将有关工作事项通知如下，请各单位认真抓好贯彻落实。
“国家反诈中心”APP下载注册工作要求
为便于统计各镇（街道）、区级各部门“国家反诈中心”APP下载注册情况，请各单位及时扫描下发的“金钟罩”公众号推广二维码（每个单位二维码不同，请对应扫描），关注公众号后点击链接下载“国家反诈中心”APP，并完成注册。操作流程详见附件1，区级机关单位二维码详见附件2，各镇（街道）二维码前期已下发至各辖区派出所。
二、目标任务
请各镇（街道）、区级各部门全体职工在11月26日前全部完成“国家反诈中心”APP下载注册工作，并积极发动职工家属、辖区群众、服务管理对象等开展下载注册工作。

三、工作要求
（一）高度重视，精心组织。防范电信网络诈骗事关经济社会发展大局，事关人民群众切身利益，事关社会治安大局平稳，各镇（街道）、区级各部门要进一步提高政治站位，充分认识防诈工作的重要性和紧迫性，主要负责同志要亲自主抓，强力组织推动，抓好工作落实。
（二）全面发动，有序推进。各镇（街道）、区级各部门要充分发挥职能优势，以点带面做好辖区和分管领域的宣传发动工作，要教育引导本单位职工积极下载注册“国家反诈中心APP”，务必做到本单位职工及家属下载注册率达到100%。区教体局、区卫健局、区市场监管局、区经科信局、区商务局、区住建局、区交运局等重点行业主管部门要积极组织分管领域企事业单位、服务管理对象开展“国家反诈中心”APP下载注册。各镇（街道）要积极发动辖区群众开展“国家反诈中心”APP下载注册。

（三）强化责任，确保实效。打击治理电信网络诈骗犯罪宣传工作已纳入平安雁江建设进行考核，对本单位职工没有100%下载注册“国家反诈中心”APP的扣除单位绩效考核分，本单位职工被骗的扣除单位绩效考核分并追究单位主要领导责任，本单位职工对被骗后隐瞒不报被公安机关查获的扣除单位绩效考核分并追究个人及单位主要领导责任。从11月29日起，区政府督查室将会同有关部门对各镇（街道）、区级各部门“国家反诈中心”APP下载注册及推广情况进行督查，并纳入年度目标考核范畴。

联系人：张光英，电话15308371686，邮箱704072381@QQ.com。
附件：1.下载“国家反诈中心”APP操作流程

2.区级机关单位“金钟罩”公众号二维码

资阳市雁江区人民政府办公室

2021年11月25日
附件1

下载“国家反诈中心”APP操作流程
[image: image1.jpg]TohR5s
g 1 Calll = 94 22:42

B w8 =

RYFYR, KEX BT !

HE I AR5

B BRRER RN, B
fRIX " BEAER/NT "

FBXRE= ATMAL! 27 FEE 2000
R IR R X ARR......

WikE, TASEIX MRS T 10000 7T

Mf= |

[image: image2.jpg]TohRss S
g il alll = [©4) 22:43

< LT 58

22:42
o BEEREE Y
p \

BIREEE , SRS ERR

INEFE, HARMBEZ8ERA,

Y ST R AR ASRALES

IRIRARARSS

TR SEERTS, 2R
57 z _ E\L‘\ = N

[ Sy

t

O

RRIF APP

EMREE R

[image: image3.jpg]TR x| 46 IA
hEE Al =

X EREVEHRD -

[©a) 22:43

ER&RVEFC

3.4% 8,000 T 48.82MB

U TRE @% SER

FRE: NLEHRI6E
hRzs: 1.1.19
WIRIFE | FRFAK

NI
el

[image: image4.jpg]THRS  x -
Rl RN EON 2 [©3) 22:44

EREVERL
RS S
© FREWRBR
LEBAUR o

SRR RNE

MR FRERPIRE

EERIES

FEIFI

EEUBIEIDR

g iR

[image: image5.jpg]igzﬁx “ila (92 22:45

ERREHL
LA

R

=R

RIS/ #AE

RWIEE

BIFICR

EEUBIEIDR

B1E

SRR S [ @)

5%

[image: image6.jpg]s
TR x wl"'\*

FREE

BRI

i%

B

i

m

w3

© mIx

‘/éls

X,

(92 22:45

IR T X

PAEIZUR YT Rz 3th

XM R VEFRIRFIARSS

O EHEM

FEIX

faE

[image: image7.jpg]TohR5s
TS il %l R & &) 22:45

T -
IKSZEBER

BERAFNS

BERA RS

QERRAFEE (RSN M (FRRABR)

RS A AR

E=RNKSER

O O O

[image: image8.jpg]iﬁlﬁiﬁwl <=+ (92 22:55
FEIX ~

IS

+86

B ALK

BIREEREN

REBKEN6-161L, RERMHNTF . FHHFH

O EMEIREE (ARESMN) M (FRRABR)

[image: image9.jpg]SREREAE 45 ——
] el K 2 921 22:56

TR

ER PRI

ROGIRBVER, TEENDAGRRE
RISRIFRBIIIEZXE

[image: image10.jpg]T, o
EeIE N Y X 2 94 22:46

© Exxiso &

Ex R ERL

APPIF= F %

EREF FUORIE

®» © 0O

REFR  REHF  REHEE  SHES
A ==y

APPE#E © R ®
FHENRIEEAPP XA R SZE
BRATEIAR

[RIFER 222 A
RBRIT2NEELARIX... |8 ﬂ

FE=R R VEFRMN 4/\BET

a 2

B I B BRE E2=N

附件2

区级机关单位“金钟罩”公众号二维码

请各单位从压缩包中下载所对应的单位二维码
— 2 —